

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Администратор офиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
2	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер по взаиморасчетам с поставщиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер по работе с контрагентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
6A	Менеджер по продажам дополнительных сервисов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A(6A)	Менеджер по продажам дополнительных сервисов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель отдела продаж дополнительных сервисов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный отдел																							
9	Андеррайтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A	Ассистент логиста															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A(10)	Ассистент логиста															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
12	Руководитель группы железнодорожных перевозок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Руководитель группы регулярных рейсов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Специалист по логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (14 A)	Специалист по логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по транспортной логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документооборота																							
17	Руководитель группы документооборота с перевозчиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Старший специалист по документообороту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (18 A)	Старший специалист по документообороту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
20	Ведущий разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистических проектов																							
22	Ведущий менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер по логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (24 A)	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Руководитель логистических проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																							
27	Ведущий менеджер по кадровому делопроизводству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Менеджер по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление																							
29	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансовый отдел																							
31	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:10.11.2022